令和２年４月９日

ＴＡＣ弁理士講座 受講生各位

ＴＡＣ株式会社 弁理士講座

緊急事態宣言に伴う休講に関するお知らせ

４月８日(水)に、政府より新型コロナウイルス対策の特別措置法に基づく「緊急事態宣

言」が発令されたことを踏まえまして、対象地域の教室講座・ビデオブース講座を４月９日

(木)より５月 10日(日)までの期間休講とさせていただきます。

なお、休講となる拠点は、ホームページでご確認ください。

また、４月９日(木)～５月 10 日(日)の休講に伴い、各拠点の通学講座生・会場受験者は、

通信講座若しくは、自宅受験に変更させていただき、下記の対応とさせていただきます。

 皆様にはご不便をおかけしてしまい大変申し訳ございませんが、何卒ご理解ご協力を賜

りますようお願い申し上げます。

【通学生】

講義名 教室日程 教材発送日 添削締切日 成績表掲載日

論文的中答練

第４回

4/11・12

実施中止

4/10（金）より

順次発送

4/24（金） 4/30（木）

論文的中答練

第５回・第６回

4/25.26.5/9.10

実施中止

4/15（水）より

順次発送

第５回 4/24（金）

第６回 5/8（金）

第５回 4/30（木）

第６回 5/14（木）

短答式全国公開

模試第２回

4/18.19

実施中止

4/10（金）より

順次発送

4/20（月） 4/24（金）

短答式全国公開

模試第３回

5/3

実施中止

4/15（水）より

順次発送

4/24（金） 5/8（金）

短答式直前模試 5/10

実施中止

4/23（木）より

順次発送

－ －

短答ファイナル

チェック

5/5

実施中止

4/16（木）より

順次発送

－ －

 ※郵送状況により、通常より到着が数日遅れる可能性もございます。予めご了承ください。

【通信生】

 4/9（木）現在、上記教材発送日予定通りにご送付する予定です。

以上